
Stolz  thermo

OSNOVNE 
KARAKTERISTIKE

Telo od mesinga

Masivna konstrukcija  

NEOPERL® COIN SLOT perlatori  

AP® termostatski mešač

Modeli sa uštedom vode do 70%

Precizni termostatski mešači vode
omogućuju izuzetan komfor 

u svakodnevnoj upotrebi.



1T32120
TERMOSTATSKA BATERIJA ZA LAVABO

1T32L20
TERMOSTATSKA BATERIJA ZA LAVABO

1T33101
TERMOSTATSKA BATERIJA ZA KADU

1T37101
TERMOSTATSKA BATERIJA ZA TUŠ KADU
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STOLZ THERMO STOLZ THERMO

1T37251
TERMOSTATSKA 
BATERIJA ZA TUŠ KADU

1T37351
TERMOSTATSKA 
BATERIJA ZA TUŠ KADU 
SA IZLIVOM



10
0

0

10
0

0

M
A

X
 4

5
0

M
A

X
 4

5
0

410 410

15
0

±
16

3
0

0

15
0

±
16

3
0

0

15
0

□250

30°

15
0

□250

30°

Ø
  
6

4

G
 1

/2
"

80
G 1/2"

Ø
  
6

4

G
 1

/2
"

80

G 1/2"

10
0

0

10
0

0

M
A

X
 4

5
0

M
A

X
 4

5
0

410 410

15
0

±
16

3
0

0

15
0

±
16

3
0

0

15
0

□250

30°

15
0

□250

30°

Ø
  
6

4

G
 1

/2
"

80
G 1/2"

Ø
  
6

4

G
 1

/2
"

80

G 1/2"

150 151

ROSAN
a r m a t u r e

ROSAN
a r m a t u r e

STOLZ THERMO STOLZ THERMO

1T37252
TERMOSTATSKA 
BATERIJA ZA TUŠ KADU

1T37352
TERMOSTATSKA 
BATERIJA ZA TUŠ KADU 
SA IZLIVOM


